

דף מידע

2435

פ' "בא"

הלומד מכל אדם

"ולא יראה לך חמץ" - שלך אי אתה רואה, אבל אתה רואה של אחרים" (פסחים ה').
כידוע, קשה לאדם לראות את נגעי עצמו ולהעביר ביקורת הוגנת ובונה על מעשיו. לעיתים הוא מוצא לעצמו היתרים ויצרו משכנע אותו שזו מצווה גמורה, ולעיתים הוא מחמיר עם עצמו יותר מדי, ובכל מעשה טוב הוא מוצא פגמים וחסרונות. כשם שהאדם זקוק למראה כדי שיוכל להסתכל בפניו שלו, כך הוא זקוק לאחרים כדי ללמוד דרכם את הטעון תיקון אצלו.

"אם לא תדעי לך היפה בנשים - צאי לך בעקבי הצאן" (שיר השירים א', ח').
כותב ר' יעקב יוסף מפולנאה על פסוק זה: "...וביאור משנה 'איזהו חכם? הלומד מכל אדם' (אבות ד'), כי ברואה חסרון זולתו ירגיש בעצמו לתקן חסרונו, וזהו שכתוב 'ולא יראה לך חמץ'. (בן פורת יוסף לפר' נח; בעל שם טוב פר' בא אות י').

הבעש"ט לימד אותנו, שכל מה שקורה לאדם - קורה לו כדי שילמד מזה לעבודת ד'. אפשר ללמוד זאת ממש רבנו בפרשה: "ויאמר משה גם אתה תתן בידנו זבחים ועולות ועשינו לד' א-לוקינו. וגם מקננו ילך עמנו לא תישאר פרסה, כי ממנו ניקח לעבד את ד' א-לוקינו" וגו'. (שמות י' כ"ה-כ"ו).

אפילו מהבהמות של פרעה ניתן להפיק תועלת לעבודת ד'. כל שכן מן הבהמות שלנו, וכל שכן מן היהודים שאנו נפגשים איתם. אפשר להרוויח המון אפילו מפגישה מציקה ולא נעימה עם אדם בעל דעה פסולה, אופי קשה או מידה רעה, כיון שיש בה הזדמנות ואפשרות לראות מעט מהחמץ שלנו, כדי לבערו או לתקנו. (מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).

ברוך דיין האמת
אנו משתתפים באבלם הכבד
של חברתנו עליזה גלבוע
ובני משפחתה במות עליה אחותה
רינה פינקל (לופסקי) ז"ל



נר זיכרון

עמירם סימון ז"ל - ז' שבט תשע"ג

טובה בייפוס ז"ל - י' שבט תשע"ה

גדעון לוטן ז"ל - י' שבט תשע"ה

השמחה במעונם

מזל טוב

למרים ולאברהם ביאלה ולכל המשפחה בהגיע הנכדה, נאוה-חיה, בתם של לאה ויעקב, למצוות.

לאורנה גולדנברג ולכל המשפחה, להולדת הנכדה, בת לנירית ולעמית.

לנעמי ולמשה פורת ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה למיכל ולמשה, בת לדוד ולרעות.



תורנות מרפאה: כונן בריאות - נהג אמבולנס: 054-6746373.

זמני שבת

16:25 הדלקת נרות

16:45 מנחה וקבלת שבת

08:00 שחרית

13:00 מנחה א'

16:00 מנחה ב'

17:35 צאת השבת





"לקנות בחו"ל פירות וירקות?!"

השבוע לקראת ר"ח שבט וראש השנה לאילנות הבעל"ט, קראנו לאחר תפילת שחרית, את ההלכה העוסקת בהלכות ערלה, בזו הלשון: **"כל עץ מאכל בין של ישראל בין של אינו יהודי ואפילו בעציץ שאינו נקוב, שלש שנים הראשונות מנטיעתו, הפירות וגרעיניו והקליפות הכל אסור בהנאה..."** (קיצור שולחן ערוך, קעג, א).

לאחר התפילה נגשו שני חברים ותמהו באזני:

האמנם גם בחו"ל יש להיזהר ברכישת פירות וירקות?

על מנת להעמיד דברים על דיוקם, מובאים כאן הדברים הבאים באריכות:

- א. בדרך כלל ניתן לרכוש פירות וירקות שאינם מעובדים בחו"ל ללא חשש. ההסבר לכך הוא: **פירות וירקות שגדלו בחו"ל פטורים מתרומות ומעשרות.**
- ב. **אסור ערלה נוהג גם בחו"ל, אפילו בגידולים של גוי, ועל כן פירות האילן שחנטו קודם השנה הרביעית לנטיעת האילן אסורים באכילה.** אלא שעל פי ההלכה **ספק ערלה בפירות שגדלו בחו"ל מותר. כיוון שאנו קונים את הפירות בחנות בחו"ל, אין לחשוש לערלה, שהרי בחנות כבר לא ניתן לדעת אם הפרי הוא ערלה או לא, וזהו ספק.** אפילו אם קונים את הפירות בסמוך לשטח הגידול, הרי הם מותרים, כל עוד לא ברור שהם נקטפו מעצי ערלה.
- ג. **איסור כלאי הכרם גם הוא נוהג בחו"ל, אולם גם לגביו הדין הוא שספק כלאיים מותר, ולפיכך מותר לקנות ענבים וירקות אפילו בסמוך לשטח הגידול, כל עוד לא ראינו שהם גדלו בסמיכות זה לזה.**
- ד. **איסור הרכבת אילן נוהג גם בחו"ל, אולם אפילו בארץ ישראל הפירות שצמחו מהרכבה כזו אינם נאסרים באכילה.**
- ה. **איסור כלאי זרעים אינו נוהג כלל בחו"ל (וגם בארץ ישראל אין היבול נאסר באכילה.**
- ו. לעתים קונים בחו"ל פירות שהובאו מארץ ישראל. במקרה כזה יש לבדוק שיש עליהם סימון שאין בהם חשש טבל (=שלא הפרישו מהם תרומות ומעשרות) וערלה (בארץ הרבה מהשווקים והמרכולים הגדולים מפוקחים על ידי הרבנות המקומית, אך בדרך כלל אין פיקוח כזה על התוצרת המיוצאת לחו"ל). אם ידוע שהפירות הם מארץ ישראל, ואין עליהם סימון כשרות, צריך להפריש מהם תרומות ומעשרות ללא ברכה. אלא אם כן קונים מ"גזר שלוחות" וממגדלים אחרים בארץ, המקפידים להוציא דבר מתוקן תחת ידיהם, ומפרישים בהקפדה יתירה, כדת וכדין, כל תוצרת שהיא, גם זו המיוצאת לחו"ל. ולוואי ירבו כמותם בישראל... (להרחבה ראו גם בספר "ואכלת ושבעת" הרב א. קנוהל).

בברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

בערב שבת – "פניני שבת נקבלה"
 "הדף היומי" – לאחר מנחה ראשונה
 "הורים וילדים" - לאחר מנחה

השבת

בתום תפילת מוסף
 יתקיים שיעור בפרשת השבוע
 בנושא:

הסיפור הלא יאומן....

**"מצרים תובעת מישראל 40 מליארד \$
 כפיצוי על יציאת מצרים."** (מתוך העיתונות)

הציבור מוזמן

יום רביעי 1 אב תשס"ג (3 במסכת) 1999

**משפטן מצרי
 חובע פיצוי
 על יציאת מצרים**

ראש הדיקה המשפטית באוניברסיטת
 מיצריהם תביעה פולמוסית נגד ישראל בנין
 דוב שבני ישראל יאמר מן המצרים באמי
 וואו כמבנים בני משפחה שבה
 המשפטן ר"ר ג'ורג' מרסן, כי כמעט
 מפורסם של דום הם יורשתם של וואו
 מצרים כי המצרים של דום הם יורשתם של
 המצרים ומו שלאל נכח מלחמה אנטרופולו
 ג'ורג' מרסן

ר"ר ג'ורג' מרסן מרסן מרסן באוניברסיטת
 מה בשנת 2011 עזרתי דין מצרים, והיו סתם
 תביעה סדירה ובו תורגם על שריו של דוב
 שני ישראל סתם מן המצרים. דוד לא חשב
 את דוב לרשע כיום, אלא לקח את עיניו של
 דוב כפי שהיה בעת השוקה, דוסף לו רבת
 דרבת והגיע לכסם המוני של מיליארדים
 דולרים

כרוביות מן המשפטן המצרי למישהו את
 תשלום דוב על בני אילן שנים. הוא סתם למען
 גם צי קרובים אילן שנים. כרוביות תביעה
 בנינו וואו שנה חשב דוד לא כלל מי
 ששני. לסיני: הדין והצדקה. למישהו
 תאילונם ומשפטן למישהו לו חשבתי ותישטת
 כרוביות חשבה לענה שאילן תישטת
 סתם המשפטן השני, כי בני ישראל לא בני את
 תרומותיו עליו לו למען ולמה רבי בנינו וואו
 סתם לרשע, כי בני ישראל כרובי פסד 10 שנים
 גם אם בחוליו לא בני את התרומות.
 סתם רחוק של ישראל אמר מונחב כי אם
 תביעה תוני לרשע סתם תרומה ישראל
 פיצוי על הבנים מוסלמו לנינום.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 16:00
נשים מוזמנות.

מועדת בית הכנסת

בשל ריבוי מס' עלוני השבת, החליטה ועדת בית כנסת לשנות את מיקום חלוקת העלונים, למתקן שתלוי על הקיר ליד תאי הדואר (מול הכספומט). החברים מתבקשים בתום העיון להעבירם למיחזור. בסמוך למתקן העלונים יוצב מיכל למטרת מיחזור העלונים. למעט העלון "דבר מלכות" המכיל את שם השם מפורש, החייב בגניזה, אותו לשים בארגז שנמצא בבית הכנסת. הסידור החדש יחל מפרשת "בשלח".

מיום ראשון ז' שבט (17/1), תפילת מנחה תתקיים בשעה 16:45.

בשבוע הבא, בשבת פרשת "בשלח" (י"ג שבט), יתארח בשלוחות, שלמה בן דור (אביה של רחל יעיש, חותנו של תמיר). בתום תפילת מוסף, בבית הכנסת, תתקיים שיחה מפיו בנושא: "אל הנער הזה התפללתי" - סיפור אישי על אמונה והתמודדות.

בס"ד

איך מוצאים אור מתוך החושך?

שיחה אישית עם מחבר הספר
"אל הנער הזה התפללתי"

סיפור של התמודדות שמשנה את המציאות!!!

מי מאתנו לא נתקל בדברים קשים בחייו? את מי לא פוקדים אירועים שתחושת חוסר האונים מחלחלת פנימה? מי לא חש לפחות פעם בחייו דאגה וחוסר ידיעה מה יהיה?

נחזינה, ילד מקסים בן חמש עם תסמונת דאון, אשר התמודד בגבורה במשך שנתיים עם מחלת הסרטן ויכל לה, זאת לאחר שניצח מחלה נוספת הפוגעת בתפקודי המוח.

שלמה, אביו של נחזינה,

מספר על הדרך שהפכה את אותם תחושות של חוסר אונים ואירועים גדושים בדאגה וחוסר ידיעה - לבניה ולהתעצמות. הדרך ששינתה את המציאות מרע לטוב.

"מדהים, שווה... קבלתי הסתכלות על אירועי החיים בצורה שונה לחלוטין ממה שהסתכלתי עד היום. הסתכלות אמונית עמוקה מאוד, ביחס להשגחת ה' ועל כך שהכל לטובה"

הרב חנניה בן עבו, ר"מ בישיבה תיכונית

"שיחה מסוג המפגשים המטלטלים. ישבנו כשעתיים פעורי פה מתמלאים בתובנות שמסוגלות לשנות את החיים".

הרב איל יעקובוביץ', ראש ישיבת הסדר בצפת

אתר הספר:
www.elhanaar.com



שמעון דיגורקר.

בקשה

נשמח לקבל לנפאלים צלחות וקערות גם חלבי וגם בשרי.
ניתן ליצור איתי קשר 054-6746003.

תודה - פרידה.

הלילה הזה ליל ט"ו בשבט,
הלילה הזה אילנות ופרות שרים הלל
וכל עשב ועשב יש לו ניגון מיוחד משלו.

ביום ראשון, ערב ט"ו בשבט (24.1.16)
בשעה 20:30, נקיים בע"ה בחדר אוכל,

סדר ט"ו בשבט

נספר בשבחים של פירות הארץ, נשתה 4 כוסות
יין לציון עונות השנה ונשיר משירי ארץ ישראל.

את הערב ילוו בנגינה

סטאס ואנה גברילוב

"שירת החליל" הפקות מוזיקליות,
בית המוזיקה קיבוץ יזרעאל.

אנה בחליל צד, סטאס בקלרינטים וקלידים.

להתראות, ועדת תרבות.

בברכה - עליזה גלבוץ.



שעות פתיחת המרפאה המעודכנות

יום ו'	יום ה'	יום ד'	יום ג'	יום ב'	יום א'	
_____	7:30-8:15	_____	7:00 - 8:10 חופשות בי"ס - 7:30- 8:10	_____	7:30 - 8:15	בדיקות מעבדה
12:00-8:30	11:30-12:30 14:00-15:00	10:00-16:30	10:00-12:30	10:00-12:30	10:00-12:30	קבלת קהל
8:30-10:30 (פעם בחודש לא תהיה קבלה)		13:30-16:30		11:00-14:00		רופא
9:00-10:00	10:00-11:00	10:00-11:00		10:00 - 11:00	10:00 - 11:00	מזכירה
					10:00-13:00 בתאום עם אורה	טיפת חלב

בריאות טובה - חגית וקסמן.

מועדת בנים

"על האש ועל השינוי"

שלום חבר'ה, במוצאי שבת פרשת "יתרו" (30/1) נקיים ערב הסברה עם יוסי בוריס, רותם וחברי הוועדה בנושא השינוי בערב יוצגו בקצרה הנושאים הרלוונטיים לכם וכמובן, יהיה זמן לשאלות שלכם. במקביל נעשה "על האש".
הערב יתקיים אי"ה בשעה 19:30 בבית כולל, תבואו רעבים...
חבר'ה שרוצים להיפגש אתנו בפרטי לקבל הסבר מפורט ואישי מוזמנים לפנות אלינו בשמחה.
שבת שלום חנן וחברי הוועדה.

מהגזר

ביום שני האחרון הוזמנו להשתתף בישיבה של סיעת הבית היהודי בכנסת. הישיבה עסקה בנושא של "הצלת מזון" עבור נזקקים. אנשי עמותת "לקט ישראל" שיזמו את הדיון, סיפרו על פעילות העמותה באיסוף תוצרת חקלאית מהשדה ומבתי האריזה וכן על חלוקת מנות מבושלות שהם אוספים בבתי מלון ובצבא. כמו כן, דיווחו על פרויקט חלוקת כריכים לתלמידים שפועל ברחבי הארץ. אנחנו הוזמנו כנציגי החקלאים - סיפרנו על בית האריזה שלנו ועל תרומות הגזר (כ-600 טון בשנה רגילה) לעמותות השונות, כשלקט ישראל מקבלים כמחצית מהגזר הנתרם. בתום ישיבה מעניינת ומכובדת קבלנו את התעודה המצורפת. יהודה ורקר, דליה תורן.





חוק עבודת נוער

חוק עבודת נוער חל על נערים/נערות מגיל 14 עד גיל 18, כאשר מגיל 14 עד גיל 15 מותר להם לעבוד רק בזמן חופשות רשמיות מבית הספר.

מגיל 15 עד גיל 16 מותר לעבוד גם בזמן הלימודים כאשר יש תנאים מגבילים.

מגיל 16 עד גיל 18 התנאים פחות מגבילים **ובכל מקרה**, נערה/ שרוצה לעבוד צריך לעמוד בכללים הבאים -

1. חובה להביא אישור רפואי על מצב הבריאות של הנערה/ה, ועל כשירותו/ה לעבודה.
 2. אין להעסיקו/ה בשעות נוספות - כלומר מותר לעבוד עד 8 שעות ביום, ולא יותר מ - 40 שעות בשבוע.
 3. אסור לעבוד בשעות לילה - שעות לילה לנוער מוגדרות בחוק מ - 22.00 בלילה עד 8.00 בבוקר.
 4. אסור לעבוד ביום המנוחה השבועי - שבת ליהודים.
 5. חלה חובת רישום עבודה מדויקת של השעות ע"י המעסיק בצורה דיגיטלית, מומלץ גם לנערה/ה לנהל רישום משלו/ה כדי לנהל מעקב.
 6. תשלום השכר לנוער שונה מעובד שמלאו לו 18 שנים. שכר המינימום לנוער משתנה ולכל גיל השכר שלו.
 7. לא קיימים בחוק מושגים של "תקופת התלמדות" ו"תקופת ניסיון" - חובה לשלם על כל שעה. בעבר, חוק עבודת נוער התייחס רק לנערים/נערות שיחסי עובד - מעסיק חלו עליהם. בעקבות השינויים בתנועה הקיבוצית, שעבודת נוער היא לא רק לשם חינוך והתרגלות למוסר עבודה, אלא בעיקר לשם קבלת תגמול כספי, מתייחס החוק גם לבנים/בנות של חברי קיבוץ.
- להתראות בפיינה הבאה - סמדר.



מצוות שיוך

החברים מוזמנים לערב הסברה על מפות המגרשים והמשך התהליך. **לבחירתכם:**

ערב הסברה ראשון יתקיים ביום שני ח' בשבט (18.1) בשעה 20:30 בחדר האוכל.

ערב הסברה שני יתקיים ביום שלישי ט' בשבט (19.1) בשעה 17:00 בחדר האוכל.

רצוי להביא את המפות אותן קבלתם.

בשבועות הקרובים ייפגש צוות השיוך עם כל משפחה להבהרות.

שמואל ברלוביץ.



השקת האפליקציה "מקומי" בשלוחות

בשעה טובה ומוצלחת אנחנו משיקים את אפליקציית "מקומי" בשלוחות! באמצעות האפליקציה נפיץ את הודעות הקהילה וכך נחליף את מערכת הווטסאפ שלנו. "מקומי" מאפשרת לכם להקטין את כמות ההודעות שאתם מקבלים לפי תחומי העניין, ולקהילה היא מאפשרת לנהל את התקשורת בצורה מיטבית. כך כולנו מרוויחים פעמיים. "מקומי" זמינה לסמארטפונים מסוגים אנדרואיד ואיפון. בשבוע הקרוב תקבלו הודעת SMS עם קישור להתקנה. פשוט לחצו על הקישור ותוכלו להתקין את "מקומי". כמו כן, חשוב לדעת שרק חברים שברשותם טלפון חכם "סמארטפון" צריכים ויכולים להוריד את האפליקציה. מי שאין ברשותו מכשיר מסוג מכשיר כזה יקבל את הודעות הקהילה כהודעת מסרון SMS. כל מי שאין ברשותו טלפון חכם, בבקשה להודיע לתרצה על מנת שלא נשלח לכם הודעה זו שוב. מי שנתקל בקושי להתקין את האפליקציה, מוזמן להגיע למשרד של אורנה ותרצה לקבלת עזרה.

רותם ותרצה.



משולחנה של מזכירת הפנים

"אם ביום א', אם ביום ד'
אם ביום קיץ, אם ביום חורף
אם ביום גשם, אם ביום שמש
אם יום נפלא לי, או יום עצוב לי
אם זה בלילה, אם זה בבוקר
אם זה בערב, או בין ערביים
כל השבוע לך
כל השבוע לך." / אריק איינשטיין.

הטבת מס - קיבוץ שלוחות צורף, כפי שפורסם, למפת הטבות המס לשנת 2016. חברים שהינם עובדי חוץ ותושבים המעוניינים לממש הטבה זאת מתבקשים להמציא אישור תושב, טופס א/1312 של רשות המיסים. על מנת להקל על התושבים בקבלת אישורי התושב ובתיאום עם רשות המיסים הסמיכה המועצה נציגים בקיבוצים לחתימה על האישורים. בשלוחות אני אחראית על כך. אז מה צריך לעשות?

1. להוריד את טופס הבקשה ואת טופס האישור מאתר המועצה (מצ"ב כתובת לאישורים)
<https://taxes.gov.il/TaxesFormsList/itc1312.pdf> - טופס בקשה
<https://taxes.gov.il/TaxesFormsList/itc1312a.pdf> - טופס אישור.
 2. למלא את טופס הבקשה. הטפסים הם אישיים ובמקרה של זוג על כל אחד להגיש טופס בנפרד.
 3. לשים את הטפסים במעטפה בצרוף של: צילום ת"ז כולל הספח. צילום אישור ארנונה (המעטפות הוורודות שחולקו לפני שבוע) בתא הדואר של מזכ"פ.
 4. בני משק שגרים בבית הוריהם ומעוניינים בהטבה יצרפו טופס "הצהרה והתחייבות אודות מגורים בבית ההורים" חתום ע"י הוריהם וע"י עו"ד (ניתן להוריד את הטופס באתר המועצה או לקבלו אצלי).
 5. את טופס אישור התושבות תקבלו חתום לתיבת הדואר שלכם לאחר שימצאו כל המסמכים הנדרשים.
 6. את טופס אישור התושב יש להגיש למעסיק.
חשוב לציין שההטבה ניתנת ע"פ ההחלטות והתנאים של רשות המיסים.
ביום ראשון ז' שבט (17.1) בין השעות 17:30-18:30
וביום שני ח' שבט (18.1) בין השעות 18:00-19:00
אז יהיה במשרדי לסייע במילוי הטפסים ולחתימה ישירה למעוניינים.
- דלת פתוחה** - השבוע נפגשנו יוסי, הלה ואני עם חברים שפנו אלינו במסגרת מבצע "דלת פתוחה". הפגישות התקיימו באווירה נעימה, השתדלנו להקשיב, לתת תשובות ולספק נתונים עדכניים כשנתבקשנו. תודה לחברים שהגיעו. חברים נוספים שמעוניינים במפגש/בשאלה/בנתונים מוזמנים לפנות אלינו.
- השבוע נפגשנו בערב ראש חודש** בבית דורות על תה ועוגיות במסגרת פעילות תרבות להרצאה מפי עמנואל צייגר על "רפאל". כמובן שסודות לא נחשפו והמידע שניתן היה בתחום המותר והאפשרי מבחינת השיווק והפרסום הציבורי. אבל די בכך להדהים, לסקרן ולתת לגלגלי הדמיון להסתובב - רב הנסתר על הגלוי. אין ספק שחיינו מוגנים ובטוחים יותר בזכות "רפאל". תודה לעמנואל שחשף בפנינו ולו במקצת את נוף עבודתו.
- תודה** - לשושנה סטולפנר, לחניכי "שי אשר" ולעובדי הנוי על הכנת השי שחולק ביוזמת צוות המרכולית בר"ח שבט.
- ברכות לענף הגזר** - על קבלת תעודת ההוקרה מסיעת "הבית היהודי" על הסיוע והתרומה הגדולה לארגון "לקט ישראל" - גאים בכם!!!
- רכבים חדשים** - בשעה טובה הושלמה השבוע כניסתם של 4 כלי רכב חדשים לסידור הרכב, במקביל להוצאה של 4 רכבים ישנים מהמערכת. הרכבים החדשים: 2 רכבים מדגם רנו קנגו ו 2 רכבים מדגם רנו פלואנס.
אנו רואים בקבלת הדרכה על רכב בפעם הראשונה לפני הנהיגה עליו חשיבות רבה. חברים שלא השתתפו בהדרכות על רכבי הפלואנס מוזמנים לפנות לחנן סמסון לשם קבלת ההדרכה. בהזדמנות זו אני רוצה להודות לחנן על הטיפול המסור ברכבים, בתחזוקה ובבטיחות שלהם לטובת ציבור הנהגים והנוסעים.
- רשמו לפניכם** - אסיפות חברים יתקיימו אי"ה ביום שני ט"ו בשבט (25.1) וביום שני כ"ט שבט (8.2) בשעה 20:30 בחדר אוכל.

שבת שלום - רותם.

שבת - שלום

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



837

הנכם מוזמנים לכנס החמישי של בארות בנגב

הנגב קם לתחייה!

70 שנה לעליית י"א הנקודות

יום שני, כ"ב בשבט תשע"ו, 1 בפברואר 2016, קיבוץ עלומים

9:00 התכנסות, קפה ומאפה
דוכן ספרים לתצוגה ומכירה

9:30 פתיחה וברכות

י"ד: נחמיה רפל, מזכ"ל הקיבוץ הדתי

- ראובן פינסקי, ראש אגף בכיר, משרד יחשלים ומורשת
- עמרי שלמון, מנכ"ל מועצה לשימור אתרי מורשת בישראל
- תמיר עידאן, ראש המועצה האזורית שדות נגב
- הרב שמואל נחושתן, רב מושב תקומה
- גלעד פישבין, מזכיר קיבוץ עלומים

10:00 מושב ראשון

- י"ד: ד"ר נחום ברוכי - היסטוריון הקבה"ד וחבר בארות יצחק
- פרופ' אלון קדיש, ראש המכון לחקר ארץ ישראל ביד יצחק בן-צבי
- הצבא הבריטי והמאבק על ארץ ישראל
- יהודה זיו, י"ד ועדת המשנה הממשלתית לשמות יישובים
- צפון מערב הנגב - ביניקוד מלא"ן
- עופר רגב, חוקר ומדריך ארץ ישראל
- ההתיישבות בנגב בשירי נתן אלתרמן

11:30 הפסקה, כיבוד קל

11:50 מושב שני

י"ד: שרית אוקון (יודקה), מנהלת אתר "בארות בנגב"

רב-שיח עם מציגי י"א הנקודות

- בהנחיית דתיה יצחקי, בת למייסדי כפר דחם
- כפר דרום - אברהם דימנט, מא"ז הקיבוץ בתש"ח
- מושב תקומה - שמחה שינוק, הבן הבכור של תקומה
- קיבוץ בארי - רנה הברון, מייסדי נחביר (בארי הישנה)

פאנל ראשי מועצות אזוריות - התיישבות מאז ועד היום

בהנחיית תא"ל (במיל.) צביקי ססלר, קבוצת יבנה

- גדי ירקוני - ראש המועצה האזורית אשכול
- סגל מורן - ראשת המועצה האזורית בני שמעון
- אלון שוסטר - ראש המועצה האזורית שער הנגב
- תמיר עידאן - ראש המועצה האזורית שדות נגב

13:30 תפילת מנחה וארוחת צהריים חגיגית



14:15 שלושה סיורים לבחירה

- 11 נקודות לשיקום בתי הביטחון, בהדרכת האדריכל עמרי עוז
- בעקבות "222 הימים של כפר דרום", בהדרכת מחבר הספר ד"ר אריה יצחקי
- חולמים ולוחמים: חידושי תצוגת בארות בנגב, בהדרכת י"ד העמותה צביקי פורת

כל המסלולים בנוסעה מאורגנת באוטובוסים
יציאה מרחבת מרכז המבקרים בארות בנגב
הכנס יסתיים בשעה 16:00 בקפה ומאפה
בשחת פריחת הכלניות שביער שוקדה
השתתפות סמלית בכנס בסך 20 ₪



בואו בשמחה!



הקיבוץ הדתי 03-6072708
מרכז בארות בנגב 08-8937300